
О Б Щ И Н А  ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 

З А П О В Е Д 
 

№  РД 22-1698 
 

гр. В. Търново, 13.09.2022 г. 
 

 На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл. 89, ал. 2 от Наредбата за реда на придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/, във връзка с: 

1. Докладна записка с Вх. № 10-26-56/23.08.2022 г. от Снежана Първанова, кмет на 
Кметство гр. Дебелец и  Протокол-преоценка от 06.07.2022 г.; 

2. Становище с Вх. № 10-73-17/21.06.2022 г. от Стефан Мъглов, кмет на Кметство с. 
Самоводене и Протокол от 21.06.2022 г.; 

3. Протокол от 10.08.2022 г. и Протокол за бракуване на ДМА от 22.06.2022г. 
съгласно Заповед РД 22-1178/21.06.2022 г. на Кмета на Община Велико Търново; 

4. Писмо с Вх. № 80-718-1/27.06.2022 г. от Росица Димитрова, Директор Дирекция   
„Социални дейности и здравеопазване“ и Констативен протокол от 31.12.2021 г.;  

 
Н А З Н А Ч А В А М : 

 
Комисия в състав: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Маринела Джартова – Началник отдел УС; 
СЕКРЕТАР: Димка Стефанова – Гл. експерт в Отдел УС; 

 И ЧЛЕНОВЕ: 
Божидара Нейкова – Мл. експерт в Отдел УС; 
Аглая Милова – Ст. юрисконсулт в  Дирекция ПОУС; 

 Велина Монова – Ст. експерт в Дирекция БФ, Икономист; 
  

РЕЗЕРВЕН ПРЕДСЕДАТЕЛ: Десислава Йонкова – Директор на Дирекция 
ПОУС; 
РЕЗЕРВЕН СЕКРЕТАР: Свилена Стойчева – Мл.експерт в Отдел УС; 
РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 
Юрист от  Дирекция ПОУС; 
Представител на отдел  УС; 
Представител от Дирекция БФ; 
 

 със задача: комисията да извърши всички необходими административни 
действия съгласно Раздел VІІ, Глава четвърта на НРПУРОИ по продажба на следните 
бракувани движими вещи - частна общинска собственост: 
 
 1. Кметство гр. Дебелец: 
 - Бракувани поцинковани варели тип „Мева” 110 л 470 бр. с прогнозно общо 
тегло  3760 кг тънко желязо по 0-,130 лв. за килограм- 488,80лв. 
 - Бракувани контейнери „Бобър” 3 бр. с прогнозно общо тегло  210 кг тънко 
желязо по 0,130 лв. за килограм- 27,30лв. 
 

Общо 3970 кг тънко желязо по 0,130лв. на килограм  за 516,10лв. 
 

 
2. Кметство с. Самоводене: 



- Бракувани контейнери тип „БОБЪР” 20 бр. с прогнозно общо тегло 2400 кг 
тънко желязо по 0,19 лв. за килограм, общо за 456,00 лв. 
 
3. Кувьози 2 бр. с прогнозно общо тегло 60 кг тънко желязо по 0,165 лв. за 
килограм, общо за 9,90 лв. 
 
4. Център за социални услуги: 
4.1. Домашен социален патронаж, база гр. Дебелец: 
- Никелирани маси 13 бр.; 
- Готварска печка 1 бр.; 
- Метална решетка 2 бр.; 
- Пежо Партнер 1 бр. 
 
Общо 820 кг желязо по 0,30лв. на килограм  за 246,00лв. 
 
4.2. Детска ясла „Пролет“: 
- Електрически бойлер 2 бр.; 
- Везна циферблатна 1 бр.; 
- Печка електрическа  ЕП-61 - 1 бр.; 
- Печка електрическа  ПЕ-26 - 1 бр.; 
- Пекария ПЕС-3 - 1 бр.; 
- Гладачна машина модел 431 - 1 бр.; 
- Центрофуга Лилия тип-429 – 2 бр.; 
- Сушилня Лилия тип-430 -  бр. 
 
Общо 600 кг желязо по 0,425лв. на килограм  за 255,00лв. 
 
4.3. Детска ясла „Слънце“: 
- Хладилник Whirlpool ARC-5550 -1 бр.; 
- Пералня Прибой 402 МВ – 1 бр. 
 
Общо 65 кг  тънко желязо по 0,30лв. на килограм  за 19,50лв. 
 
4.4. Детска ясла „Щастливо детство“: 
- Метални решетки 93 кв. м -1бр.; 
- Решетки за прозорци 2 бр. 
 
 Общо 360 кг желязо по 0,33лв. на килограм  за 118,80лв. 
 
4.5. Детска ясла „Мечо Пух-3“: 
 
-Отпадъчно желязо от радиатори 4000 кг по 0,425 лв. на килограм  за 

1700,00лв. 
 
4.6. Кризисен център за деца с. Балван: 
- Лек автомобил Рено ВТ 29-42 ВВ – 1бр., отпадъчно желязо 400 кг по 0,32 лв. 

на килограм  за 128,00лв. 
 
4.7. Център за настаняване от семеен тип за деца без увреждания II, гр. 

Велико Търново, ул. „Цветарска“ № 14: 
- Печка електрическа  готварска „Амика“ - 1 бр., отпадъчно желязо 15 кг по 

0,32 лв. на килограм  за 4,80лв. 



 
4.8. Център за настаняване от семеен тип за деца без увреждания II, гр. 

Велико Търново, ул. „Иларион Драгостинов“ № 3А: 
- Съдомиялна машина 1бр.; 
- Сушилня за 6 кг сушене с предно зареждане1 бр.  
 
Общо 20 кг отпадъчно желязо по 0,32 лв. на килограм  за 6,40лв. 
 
 4.9. Център за настаняване от семеен тип за деца без увреждания III, гр. 

Велико Търново, ул. „Колоня товар“ № 14: 
- Съдомиялна машина 1бр.; отпадъчно тънко желязо 15 кг по 0,30 лв. на 

килограм  за 4,50лв. 
  
4.10. Център за настаняване от семеен тип за лица с умствена изостаналост, 

с. Церова кория, ул. „Втора“ № 26: 
- Бойлер 1 бр. , отпадъчно желязо 20 кг по 0,32 лв. на килограм за 6,40 лв. 
 
4.11. Дом за стари хора „Венета Ботева“ гр. Велико Търново, ул. „Иларион 

Драгостинов“ № 3: 
- Пружини за легла 10 бр.; 
- Пили комплект 2 бр.; 
- Решетки за прозорци на врата – гараж 1 бр. 
 
Общо 105,60 кг отпадъчно желязо по 0,30 лв. на килограм  за 31,68 лв. 
 
4.12. Дом за пълнолетни лица с умствена изостаналост, с. Церова кория, ул. 

„Първа“ № 2: 
- Кантар 200 кг 1 бр.; 
- Маса желязна 1 бр.; 
- Бормашина настолна 1 бр.; 
- Децимал 500 кг 1 бр.; 
- Ексцентър преса ЕПИ 1 бр.; 
- Ексцентър преса 5 бр.; 
- Ексцентър преса ЕПИ мех 1 бр.; 
- Електрожен 1 – ЕТ -450 1 бр.; 
- Кантар 1500 кг 1 бр.; 
- Маса шлосерска метална 1 бр.; 
- Шмиргелов апарат 1 бр.; 
- Шмиргел 1 бр.; 
- Ярмомелка Б 4-400 1 бр.; 
- Сушилня 1 бр.; 
- Пералня 1 бр.; 
- Ел. печка 1 бр.; 
- Автоматична пералня 1 бр.; 
- Метален стелаж 100/40/188 1 бр.; 
- Бойлер Елдом 400 л 1 бр.; 
- Неръждаема стойка 1 бр.; 
- Пералня Самсунг WM-B1045AV 1 бр. 
 
Общо 1420 кг отпадъчно желязо по 0,32 лв. на килограм  за 454,40 лв. 
 
 



Всички разходи по товарене, нарязване и транспортиране на  металните отпадъци 
са за сметка на купувача. 

 
Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Община Велико   

Търново. Кандидатите могат да подават оферти само за всички движими вещи заедно, 
описани в настоящата заповед /14270,60 кг отпадъчно желязо/, както и да наддават върху 
общата начална цена, а именно 3957,48 лева.  /три хиляди деветстотин петдесет и 
седем лева и четиридесет  и осем стотинки/.   

        
При измерено количество по-голямо от обявеното, купувачът трябва да заплати 

разликата по предложената цена. 
 
Потенциалните купувачи следва да представят писмени оферти в срок от пет дни 

от датата на обявлението. Офертите се подават в запечатан, непрозрачен плик в ЦУИГ 
на Община Велико Търново. 

 
Комисията да се събере в законоустановения срок, за да разгледа подадените 

оферти, като за купувач се определя кандидатът, предложил най-висока обща цена за 
описаните вещи. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на членовете на комисията, за 
сведение и изпълнение.  

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 
 
 
 

Д-р инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
 
 
Съгласували: 

 Десислава Йонкова 
Директор Дирекция ПОУС 
 
Маринела Джартова 
Началник Отдел УС, Дирекция ПОУС 

 
 Стефка Табакова 
 Ст. юрисконсулт в  Дирекция ПОУС 

 
Изготвил: 
Димка Стефанова 
Гл. експерт в Отдел УС 
 
 


	О Б Щ И Н А  ВЕЛИКО ТЪРНОВО
	З А П О В Е Д


